DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 180

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2022.

SUMÁRIO
TERMOS ADITIVOS DE CONTRATOS 1

TERMOS ADITIVOS DE
CONTRATOS

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO

CONTRATO Nº 034/2021.
-----RETIFICAÇÃO-----

PROCESSO ADMINISTRATIVO 024/2021; PREGÃO PRESENCIAL

001/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, por

meio da Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins, Estado do

Tocantins, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 25.064.056/0001-30, situada na

Rua Mariano Araújo Lima, S/N, Palmeiras do Tocantins/TO, CEP:

77.913.000 doravante denominada CONTRATANTE, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Francisco Nolêto Junior, RG

n° 86064-SSP/TO GEJSPC/MA, CPF n° 576.745.073-00.

CONTRATADA: a empresa FROTA & LOPES LTDA - ME, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 30.701.185/0001-22, com sede

a Rua Luis Gonzaga, 238, sala 01, Centro, Palmeiras do Tocantins – TO,

CEP. Nº 77.913-000, neste ato representado pela Sra. MARIA

ISTERVANDA DA FROTA LOPES, portador da carteira de identidade nº

331.040 SSP/TO e CPF nº 969.234.401-06, residente a Rua Luiz

Gonzaga, 238, centro, Palmeiras do Tocantins/TO, CEP: 77.913-000.

OBJETO: Serviços de assessoramento a execução financeira e prestação

de contas de convênios Estaduais, junto ao Município de Palmeiras do

Tocantins e fundos municipais.

VIGÊNCIA: Onde lia-se: O prazo de 12 (doze) meses (03/01/2022 a

31/12/2022). Leia -se: O prazo de 09 (nove) meses (03/01/2022 a

02/10/2022).

Palmeiras do Tocantins – TO, 31 de dezembro de 2021.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

SEGUNDO TERMO ADITIVO DO

CONTRATO Nº 034/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 024/2021; PREGÃO PRESENCIAL

001/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, por

meio da Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins, Estado do

Tocantins, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 25.064.056/0001-30, situada na

Rua Mariano Araújo Lima, S/N, Palmeiras do Tocantins/TO, CEP:

77.913.000 doravante denominada CONTRATANTE, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Francisco Nolêto Junior, RG

n° 86064-SSP/TO GEJSPC/MA, CPF n° 576.745.073-00.

CONTRATADA: a empresa FROTA & LOPES LTDA - ME, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 30.701.185/0001-22, com sede

a Rua Luis Gonzaga, 238, sala 01, Centro, Palmeiras do Tocantins – TO,

CEP. Nº 77.913-000, neste ato representado pela Sra. MARIA

ISTERVANDA DA FROTA LOPES, portador da carteira de identidade nº

331.040 SSP/TO e CPF nº 969.234.401-06, residente a Rua Luiz

Gonzaga, 238, centro, Palmeiras do Tocantins/TO, CEP: 77.913-000.

OBJETO: Serviços de assessoramento a execução financeira e prestação

de contas de convênios Estaduais, junto ao Município de Palmeiras do

Tocantins e fundos municipais.

VIGÊNCIA: O prazo de 09 (nove) meses (03/10/2022 a 07/07/2023).

Palmeiras do Tocantins – TO, 30 de setembro de 2022.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2022-10-11T08:24:23-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130